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Nye luksusleiligheter i Benidorm
BENIDORM 625.000€ ID # CB7286

80m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • • Indoor Pool • Heated Pool • Concierge

• Close To Schools • Close To Marina • Spa • Havutsikt

• Nær stranden • Luxury property • Terrasse • Garasje

• Heis • A/C

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/benidorm/nye-luksusleiligheter-i-benidorm-cb7286-2408.html
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Beskrivelse

Nye luksusleiligheter i Benidorm

Tenk deg å bo noen meter fra poniente -stranden i den mest kjente urbaniseringen av Benidorm? Benidorm Beach har 220 hus i et
glasstårn med romslige terrasser med utsikt, ideelt for å nyte naturen og det fantastiske været på Benidormkysten. Denne
konstruksjonen har spa, treningsstudio, boblebad, svømmebassenger, chill-out, etc. Mange ting å glede seg over! Alicante -kysten
er kjent for de varme temperaturene og mer enn 300 soldager i året.

Boligen er designet for å nyte hver av disse dagene, med de store terrassene mot sjøen og de velholdte fellesarealene. Frokost
hver dag puster vinden fra Middelhavet og den livlige atmosfæren i Benidorm. Benidorm har blitt transformert de siste årene, kjent
i  flere tiår for sine unike hoteller,  sol-  og strandinfrastruktur.  Er et paradigme for turisme i  Spania,  av de få stedene som har et
hotellbelegg på 80% hele året.

Kombinert med et bredt utvalg av tradisjonell spansk mat samt andre internasjonale varianter tilpasset enhver smak og lyst til å
eksperimentere. Playa Poniente er en av favorittdestinasjonene for de som kjøper boliger på Costa Blanca. Dette området er kjent
for å være vertskap for ikoniske Benidorm -skyline -bygninger, for eksempel Bali Hotel.

For å oppsummere, ikke glem at Benidorm har en av de mest verdsatte golfbanene i provinsen: Sierra Cortina. I nærheten også av
de tre fornøyelsesparkene og flere kjøpesentre. Og hvis du kommer med fly, er flyplassen i Alicante bare 1 time med bil. Paradiset
du lette etter, du har funnet det !.

Lexiington Realty - Leiligheter til salgs i Benidorm

Plassering

Benidorm, Costa Blanca Nord, Alicante
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